

RK Holding, Herning ApS
Haakonsgade 4, 7400 Herning

CVR-nr. 30 27 91 74

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2018

Rene Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RK Holding, Herning ApS Haakonsgade 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 27 91 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Korsholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje andele i associeret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.587 kr. kr. mod -8.561 kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Såfremt selskabet ikke i løbet af de nærmeste år retablerer kapitalen ved indtjening forventes selskabet likvideret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.587	-8.561
Bruttoresultat	-5.587	-8.561
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.587	-8.561
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.587	-8.561
Disponeret i alt	-5.587	-8.561

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>18</u>	<u>3.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18</u>	<u>3.405</u>
	Aktiver i alt	<u>18</u>	<u>3.405</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	585.000	585.000
3 Overført resultat	-591.896	-586.309
Egenkapital i alt	-6.896	-1.309
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.914	4.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.914	4.714
Gældsforpligtelser i alt	6.914	4.714
Passiver i alt	18	3.405

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.500	40.500
Afgang i årets løb	-40.500	0
Kostpris ultimo	0	40.500
Nedskrivninger primo	-40.500	-40.500
Årets tilbageførsler på afgang	40.500	0
Nedskrivninger ultimo	0	-40.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	585.000	585.000
	585.000	585.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-586.309	-577.748
Årets overførte overskud eller underskud	-5.587	-8.561
	-591.896	-586.309
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på tkr. 91. Skatteværdien heraf er ikke aktiveret i regnskabet.		